资格审查流程（水利专业）

本次资格审查实行线上审查，请应参加本次资格审查的考生在规定时间登录二级造价工程师（水利）审核系统（网址：http://zy.gzsljg.com/cost/）提交相关材料，提交材料如下：
（1） 考生填写承诺书（附件1）并加盖手印。
（2） 本人有效居民身份证。
（3） 本人学历证书。
（4） 工作单位出具的工作年限证明（截止时间到2022年3月31日），按《工作经历证明（参考）》（附件2）出具。
（5） 持外省身份证的合格考生，除提交以上资料，还需上传贵州省户口簿首页和个人页，或一年以上在贵州省连续缴纳社保（指养老、医疗、失业保险等）的相关证明。
（六）免考基础科目的考生，需增加上传已取得的相对应的职业资格证书或其他证明材料。
（七）增项的考生提供已取得的贵州省二级造价工程师一种专业职业资格证书原件。

附件1
二级造价工程师考试提交材料诚信承诺书

本人系                               （单位）工作人员，参加2022年度二级造价工程师职业资格考试。
本人郑重承诺：报名时所提供的个人信息和相关资料（包括身份证、学历证书、职称证书、工作年限证明、资格证书等材料）均真实、准确、有效。如有伪造、谎报等弄虚作假行为，自愿按有关规定接受处理。
     联系电话：

                            承诺人：（签名）
                                年   月    日

说明：
1.凡参加考试的应试人员均应对本人所提供的各种证件及材料的真实性作出承诺，否则不予发证。
2.诚信承诺书必须由申报人本人签名，不得代签；

附件2
工作经历证明（参考）

兹证明________同志，身份证号____________________, 自_____年_____月至_____年_____月在我单位从事工程造价工作满_____年。
我单位承诺上述证明内容均真实，并愿承担因上述证明内容不实导致的相关连带责任。
特此证明。

     工作单位（盖章）：
证明日期：   年   月   日

注意：
1、工作经历证明相关年限满足报考条件即可，无需出具所有工作经历。若本人因工作单位变动，需累计计算多家单位工作经历的，则应出具对应工作经历的多家单位证明。
[bookmark: _GoBack]2、本证明手写或打印均可，涂改无效。